
Расписание занятий для учащихся 11-А класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, 
Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

П
он

ед
ел

ьн
ик

, 2
7.

04
.2

02
0

1 8:30-9:00 Офлайн (самостоятельная 
работа)

Литература, Губанова 
Ольга Викторовна

Проза В.П.Астафьева Учебник: стр. 388-392 прочитать Написать сочинение на тему 
"Человек и природа в 
повествовании в рассказах В.П.
Астафьева"Царь-рыба"

2 9:20-9:50 Офлайн (самостоятельная 
работа)

Экономика, Талалаева 
Нина Петровна

Международная 
экономическая интеграция

Учебник: прочитать п.18.3 Ответить пис на вопрос  плюсы 
и минусы международной 
экономической  интеграции. 
Переслать уазанным в АСУ 
ученикам удобным способом

ЗАВТРАК 9.50-10.20
3 10:20-10:50 Онлайн Химия, Лукьянова Ольга 

Ивановна
Оксиды и гидроксиды 
металлов

 Скайп (весь класс). При отсутствии 
технической возможности п.29, стр. 
118, решить задачу № 5

Записать  уравнения 
химических реакций, 
характеризующие химические 
свойства оксида алюминия, 
гидроксида алюминия

4 11:10-11:40 Онлайн Биология, Щекина 
Елена Геннадьевна

Охрана природы и 
рациональное 
природопользование

Скайп. Просмотреть телеурок на 
канале №408 Триколор. При 
отсутствии технической 
возможности п.7.4 изучить

п. 7.4 изучить, устно ответить 
на вопросы в конце параграфа

РАЗМИНКА: https://youtu.be/1syg-Ooy-dE
5 12:00-12:30 Офлайн (с помощью ЭОР) ОБЖ, Никонов 

Владимир Алексеевич
Строевая подготовка. 
Повороты в движении

Изучить материал по видеоролику 
"Строевая подготовка". Видеоролик 
размещен ВКонтакте. https://vk.
com/video350700051_456239032

Отрабатывать элементы 
строевой подготовки: повороты 
в движении.

6 12:50-13:20 Онлайн Алгебра, Симонова 
Татьяна Вячеславовна

Независимые повторения 
испытаний с двумя 
исходами

Скайп (весь класс). При отсутствии 
технической возможности: 
просмотр Урока №4 "Более 
сложные задачи ЕГЭ по теории 
вероятностей" на канале №408 
(Триколор) 

Выполнить Фоксфорд "Теория 
вероятностей и статистика. 
Итоговая диагностика" 



П
он

ед
ел

ьн
ик

, 2
7.

04
.2

02
0

7 13:30-14:00 Онлайн Английский язык, 
Кортунова Анна 
Алексеевна

Модальные глаголы Скайп. При отсутствии технической 
возможности: учебник стр 88 упр 1. 
Выписать из текста выделенные 
модальные глаголы и соотнести со 
значениями из задания (probability, 
possibility etc)

Учебник упр 2, 3 стр 88 
письменно. Прислать в Skype 
или viber.

В
то

рн
ик

, 2
8.

04
.2

02
0

1-2. 8:30-9:00
9:20-9:50

Онлайн Информатика, 
Симонова Татьяна 
Вячеславовна

Создание запросов Скайп (1 подгруппа). Зачет, при 
отсутствии технической 
возможности: Учебник, изучить стр.
273-296

Не предусмотрено

1-2. 8:30-9:00
9:20-9:51

Офлайн (с помощью ЭОР) Информатика, 
Павлущенко Ирина 
Анатольевна

Создание запросов Выполнить практическую работу:
https://clck.ru/Mz4db

Скрин прислать в ВКонтакте 
или на эл. почту: 
irinka94qwert@gmail.com
Срок выполнения до начала 
следующего урока

ЗАВТРАК 9.50-10.20
3 10:20-10:50 Офлайн (с помощью ЭОР) Русский язык, Губанова 

Ольга Викторовна
Публицистический стиль 
речи

https://infourok.ru/prezentaciya-po-
russkomu-yaziku-publicisticheskiy-
stil-rechi-klass-2552342.html

Тест в Фоксфорд"Полугодовая 
контрольная работа по 
русскому языку.11класс

4 11:10-11:40 Онлайн Геометрия, Симонова 
Татьяна Вячеславовна

Объемы многогранников Скайп (весь класс). Зачет. При 
отсутствии технической 
возможности посмотреть Яндекс.
уроки:
МА(П): https://yandex.ru/efir?
stream_id=44334353e3c5a605aff0fd9
64c433967&from_block=partner_cont
ext_menu
МА(Б): https://yandex.ru/efir?
stream_id=45602c02539f1da58bf97c8
e54b5296c&from_block=partner_cont
ext_menu

Пройти тест к этому уроку: МА
(П): https://yandex.
ru/tutor/subject/variant/?
variant_id=4054
МА(Б):  https://yandex.
ru/tutor/subject/variant/?
variant_id=5766

РАЗМИНКА: https://youtu.be/OJSi7LiKsrY                                                
5 12:00-12:30 Офлайн (самостоятельная 

работа)
Экономика, Талалаева 
Нина Петровна

Урок повторения Выполнение заданий 1,2.6 на стр .
289--290 учебника

Домашнее задание не 
предусмотрено

6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) Литература, Губанова 
Ольга Викторовна

Жизнь и творчество В.Г.
Распутина.

https://infourok.ru/prezentaciya-zhizn-
i-tvorchestvo-vg-rasputina-587560.
html

стр.408-414,прочитать

https://infourok.ru/prezentaciya-po-russkomu-yaziku-publicisticheskiy-stil-rechi-klass-2552342.html
https://infourok.ru/prezentaciya-po-russkomu-yaziku-publicisticheskiy-stil-rechi-klass-2552342.html
https://infourok.ru/prezentaciya-po-russkomu-yaziku-publicisticheskiy-stil-rechi-klass-2552342.html
https://infourok.ru/prezentaciya-zhizn-i-tvorchestvo-vg-rasputina-587560.html
https://infourok.ru/prezentaciya-zhizn-i-tvorchestvo-vg-rasputina-587560.html
https://infourok.ru/prezentaciya-zhizn-i-tvorchestvo-vg-rasputina-587560.html


В
то

рн
ик

, 2
8.

04
.2

02
0

7 13:30-14:00 Онлайн Обществознание, 
Талалаева Нина 
Петровна

Роль религии в жизни 
общетва

Поключение(1 группы ЕГЭ) разбор 
тестовых заданий по теме. 2 группа  
изучение п. 33 устно  выполнить  
задания 1 на стр. 357 из рубрики 
"Подумайте"

Пис. ответить на вопрос 
Реализация принципа свободы 
совести в России.Проверка 
выборочно.

ср
ед

а,
 2

9.
04

.2
02

0

1 8:30-9:00 Офлайн (самостоятельная 
работа)

Обществознание, 
Талалаева Нина 
Петровна

Место искусства в жизни 
общества

Прочитать п. 34, подумать над 
вопросами 1.2 на стр 365.  в рубрике 
Подумайте, обсудите

Мини сообщения о 
выдающихся представителях 
современного отечественного 
искусства

2 9:20-9:50 Офлайн (самостоятельная 
работа)

ОП, Кулакова Инесса 
Анатольевна

Консультирование 
"Аргументация 
проведенного анализа 
результатов и сделанных 
выводов. Подготовка 
текста отчета"

Повторить записи в тетради. 
Подготовка отчета по  работе над 
исследовательским проектом. 

Продолжить работу над 
исследовательским проектом. В 
течение недели готовые работы 
пересылаем на адрес эл. почты: 
kul-in@yandex.ru 

ЗАВТРАК 9.50-10.20
3 10:20-10:50 Онлайн Алгебра, Симонова 

Татьяна Вячеславовна
Статистические методы 
обработки информации

Скайп (весь класс). При отсутствии 
технической возможности 
посмотреть видеоуроки:
МА(П): https://yandex.ru/efir?
stream_id=4d124772086615cf887de9
03763435f7&from_block=partner_con
text_menu

Открытый банк заданий ФИПИ: 
МА(П): http://os.fipi.ru/tasks/2/a 
Темы КЭС - 6.3, 6.3.1, Уровень 
сложности - Базовый 
МА(Б): http://os.fipi. 
ru/tasks/22/a Подбор заданий: 
Темы КЭС - 6.3.1, Уровень 
сложности - Базовый 
Выполнить задания до начала 
следующего урока геометрии и 
прислать скрин-экрана учителю 
по эл.почте

4 11:10-11:40 Онлайн Алгебра, Симонова 
Татьяна Вячеславовна

Статистические методы 
обработки информации

Скайп (весь класс). При отсутствии 
технической возможности 
посмотреть видеоуроки:
МА(Б): https://yandex.ru/efir?
stream_id=49bbd08e1b85f0248fcdd7a
ff2ab9f23&from_block=partner_conte
xt_menu

Пройти тест к этому уроку: МА
(П):
https://yandex.
ru/tutor/subject/variant/?
variant_id=4055
МА(Б):  https://tutor.yandex.
ru/tutor/subject/variant/?
variant_id=5012
Результат выполнения теста 
прислать учителю на эл.почту

РАЗМИНКА: https://youtu.be/1syg-Ooy-dE
5 12:00-12:30 Офлайн (с помощью ЭОР) Физ.культура, Долгих 

Сергей Геннадьевич
Баскетбол. Взаимодействие 
игроков в защите: 
проскальзывание.

https://youtu.be/LmdLSt87fH4

https://youtu.be/LmdLSt87fH4


ср
ед

а,
 2

9.
04

.2
02

0

6 12:50-13:20 Онлайн Английский язык, 
Кортунова Анна 
Алексеевна

Модальные глаголы Скайп. При отсутствии технической 
возможности: учебник стр 88 упр 
3,4.

Учебник стр 89 упр 6 (a,b,c)

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) Английский язык, 
Кортунова Анна 
Алексеевна

Практика языка Skyes.Задания в личных кабинетах. 
https://edu.skyeng.
ru/teacher/class/19400

Skyes.Задания в личных 
кабинетах. https://edu.skyeng.
ru/teacher/class/19400

че
тв

ер
г,

 3
0.

04
.2

02
0

1 8:30-9:00 Онлайн Геометрия, Симонова 
Татьяна Вячеславовна

Объемы многогранников Скайп (весь класс). При отсутствии 
технической возможности 
выполнит задания открыттого банка 
заданий
ФИПИ:
МА(П): http://os.fipi.ru/tasks/2/a
Темы КЭС - 5.5.6, 5.5.7,
Уровень сложности - Базовый.
МА(Б): http://os.fipi.
ru/tasks/22/a Подбор заданий:
Темы КЭС - 5.5.6, 5.5.7,
Уровень сложности - Базовый

Решить тест в Фоксфорд 
"Объем" 
Выполнить задания до начала
следующего урока геометрии и
прислать скрин-экрана
учителю по эл.почте

2 9:20-9:50 Офлайн (самостоятельная 
работа)

Химия, Лукьянова Ольга 
Ивановна

Оксиды неметаллов и 
кислородосодержащие 
кислоты

изучить  п.31  на стр 128 -131 .
Составить и записать в тетрадях  
схему классификации оксидов , как 
изменяются свойства оксидов 
неметаллов в группах и периодах

с.138 выполнить задание №13 
(б)

ЗАВТРАК 9.50-10.20
3 10:20-10:50 Онлайн История, Талалаева Нина 

Петровна
Советское общество в 
середине 60-ых начале 80-
ых

Подключение через скайп весь 
класс, приотсутствии технической 
возможности , изучение пп 43,44 

Посмотреть урок на РЭШ /и 
выполнить тренировочные 
задания 

4 11:10-11:40 Офлайн (самостоятельная 
работа)

Литература, Губанова 
Ольга Викторовна

Жизнь и творчество В.Г.
Распутина.

Учебник,художест.произведение Читать повесть "Прощание с 
Матёрой"

РАЗМИНКА: https://youtu.be/zGIV7Xa9Rkw
5 12:00-12:30 Онлайн Физика, Пчелинцева 

Галина Викторовна
Равноускоренное 
движение.

ВКонтакте решение и оформление 
задач с фото в лс

Домашняя самостоятельная 
работа.

6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) Физ.культура, Долгих 
Сергей Геннадьевич

Баскетбол. Взаимодействие 
игроков в защите: 
проскальзывание

https://youtu.be/LmdLSt87fH4

7 13:30-14:00 Онлайн Физика, Пчелинцева 
Галина Викторовна

Свободное падение тел. ВКонтакте решение и оформление 
задач с фото в лс

Домашняя самостоятельная 
работа.

пя
тн

иц
а,

 0
1.

05
.2

02
0

1 8:30-9:00
2 9:20-9:50

ЗАВТРАК 9.50-10.20

https://resh.edu.ru/subject/lesson/4872/start/175633/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/4872/start/175633/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/4872/start/175633/
https://youtu.be/LmdLSt87fH4


пя
тн

иц
а,

 0
1.

05
.2

02
0

3 10:20-10:50
4 11:10-11:40

РАЗМИНКА: https://youtu.be/zGIV7Xa9Rkw
5 12:00-12:30
6 12:50-13:20
7 13:30-14:00

су
бб

от
а,

 0
2.

05
.2

02
0

1-2 8:30-9:00
9:20-9:50

1-2 8:30-9:00
9:20-9:50

ЗАВТРАК 9.50-10.20
3-4 10:20-10:50

11:10-11-40
3-4 10:20-10:50

11:10-11-40

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)

Офлайн (с помощью ЭОР)

Онлайн

Корреспондентский


