## Расписание занятий для учащихся 11-А класса

День недели	№ урока	Время	Способ (Офлайн (самостоятельная работа), Офлайн (с помощью ЭОР), Онлайн,	Предмет, учитель	Тема урока (занятия)	Ресурс	Домашнее задание		
	1		Офлайн (самостоятельная работа)	Литература, Губанова Ольга Викторовна	Проза В.П.Астафьева	Учебник: стр. 388-392 прочитать	Написать сочинение на тему "Человек и природа в повествовании в рассказах В.П. Астафьева"Царь-рыба"		
	2	9:20-9:50	Офлайн (самостоятельная работа)	Экономика, Талалаева Нина Петровна	Международная экономическая интеграция	Учебник: прочитать п.18.3	Ответить пис на вопрос плюсы и минусы международной экономической интеграции. Переслать уазанным в АСУ ученикам удобным способом		
					3ABTPAK 9.50-10.20				
ник, 27.04.2020	3	10:20-10:50	Онлайн	Химия, Лукьянова Ольга Ивановна	Оксиды и гидроксиды металлов	Скайп (весь класс). При отсутствии технической возможности п.29, стр. 118, решить задачу № 5	Записать уравнения химических реакций, характеризующие химические свойства оксида алюминия, гидроксида алюминия		
	4	11:10-11:40	Онлайн	Биология, Щекина Елена Геннадьевна	Охрана природы и рациональное природопользование	Скайп. Просмотреть телеурок на канале №408 Триколор. При отсутствии технической возможности п.7.4 изучить	п. 7.4 изучить, устно ответить на вопросы в конце параграфа		
enre	PA3MИНКА: https://youtu.be/1syg-Ooy-dE								
Понедельник,	5	12:00-12:30	Офлайн (с помощью ЭОР)	ОБЖ, Никонов Владимир Алексеевич	Строевая подготовка. Повороты в движении	Изучить материал по видеоролику "Строевая подготовка". Видеоролик размещен ВКонтакте. https://vk.com/video350700051_456239032	Отрабатывать элементы строевой подготовки: повороты в движении.		
	6	12:50-13:20	Онлайн	Алгебра, Симонова Татьяна Вячеславовна	Независимые повторения испытаний с двумя исходами	Скайп (весь класс). При отсутствии технической возможности: просмотр Урока №4 "Более сложные задачи ЕГЭ по теории вероятностей" на канале №408 (Триколор)	Выполнить Фоксфорд "Теория вероятностей и статистика. Итоговая диагностика"		

		13:30-14:00	Онлайн	Английский язык, Кортунова Анна Алексеевна	Модальные глаголы	Скайп. При отсутствии технической возможности: учебник стр 88 упр 1. Выписать из текста выделенные модальные глаголы и соотнести со значениями из задания (probability, possibility etc)	письменно. Прислать в Skype или viber.
	1-2.	8:30-9:00 9:20-9:50	Онлайн	Информатика, Симонова Татьяна Вячеславовна	Создание запросов	Скайп (1 подгруппа). Зачет, при отсутствии технической возможности: Учебник, изучить стр. 273-296	Не предусмотрено
	1-2.	8:30-9:00 9:20-9:51	Офлайн (с помощью ЭОР)	Информатика, Павлущенко Ирина Анатольевна	Создание запросов		Скрин прислать в ВКонтакте или на эл. почту: irinka94qwert@gmail.com Срок выполнения до начала следующего урока
					3ABTPAK 9.50-10.20		
Вторник, 28.04.2020	3	10:20-10:50	Офлайн (с помощью ЭОР)	Русский язык, Губанова Ольга Викторовна	Публицистический стиль речи	https://infourok.ru/prezentaciya-po- russkomu-yaziku-publicisticheskiy- stil-rechi-klass-2552342.html	Тест в Фоксфорд"Полугодовая контрольная работа по русскому языку.11класс
	4	11:10-11:40	Онлайн	Геометрия, Симонова Татьяна Вячеславовна	Объемы многогранников	Скайп (весь класс). Зачет. При отсутствии технической возможности посмотреть Яндекс. уроки: MA(П): https://yandex.ru/efir? stream_id=44334353e3c5a605aff0fd9 64c433967&from_block=partner_cont ext_menu MA(Б): https://yandex.ru/efir? stream_id=45602c02539f1da58bf97c8 e54b5296c&from_block=partner_cont ext_menu	Пройти тест к этому уроку: MA (П): https://yandex. ru/tutor/subject/variant/? variant_id=4054 MA(Б): https://yandex. ru/tutor/subject/variant/? variant_id=5766
	PA3MИНКА: https://youtu.be/OJSi7LiKsrY						
			Офлайн (самостоятельная работа)	Экономика, <i>Талалаева</i> <i>Нина Петровна</i>	Урок повторения	Выполнение заданий 1,2.6 на стр . 289290 учебника	Домашнее задание не предусмотрено
	6	12:50-13:20	Офлайн (с помощью ЭОР)	Литература, Губанова Ольга Викторовна	Жизнь и творчество В.Г. Распутина.	https://infourok.ru/prezentaciya-zhizn- i-tvorchestvo-vg-rasputina-587560. html	стр.408-414,прочитать

1 1	_	12 20 11 00	· ·	0.5	I	I = (4		
	7	13:30-14:00	Онлайн	Обществознание, Талалаева Нина Петровна	Роль религии в жизни общетва		Пис. ответить на вопрос Реализация принципа свободы совести в России.Проверка выборочно.	
	1		Офлайн (самостоятельная работа)	Обществознание, Талалаева Нина Петровна	Место искусства в жизни общества	Прочитать п. 34, подумать над вопросами 1.2 на стр 365. в рубрике Подумайте, обсудите	Мини сообщения о выдающихся представителях современного отечественного искусства	
	2		Офлайн (самостоятельная работа)	ОП, Кулакова Инесса Анатольевна	Консультирование "Аргументация проведенного анализа результатов и сделанных выводов. Подготовка текста отчета"	Повторить записи в тетради. Подготовка отчета по работе над исследовательским проектом.	Продолжить работу над исследовательским проектом. В течение недели готовые работы пересылаем на адрес эл. почты: kul-in@yandex.ru	
					ЗАВТРАК 9.50-10.20			
ta, 29.04.2020	3	10:20-10:50	Онлайн		Статистические методы обработки информации	технической возможности посмотреть видеоуроки: MA(П): https://yandex.ru/efir?	Открытый банк заданий ФИПИ: МА(П): http://os.fipi.ru/tasks/2/a Темы КЭС - 6.3, 6.3.1, Уровень сложности - Базовый МА(Б): http://os.fipi. ru/tasks/22/a Подбор заданий: Темы КЭС - 6.3.1, Уровень сложности - Базовый Выполнить задания до начала следующего урока геометрии и прислать скрин-экрана учителю по эл.почте	
среда,	4	11:10-11:40	Онлайн	Алгебра, Симонова Татьяна Вячеславовна	Статистические методы обработки информации	посмотреть видеоуроки: MA(Б): https://yandex.ru/efir? stream_id=49bbd08e1b85f0248fcdd7a ff2ab9f23&from_block=partner_conte xt_menu	Пройти тест к этому уроку: MA (П): https://yandex. ru/tutor/subject/variant/? variant_id=4055 MA(Б): https://tutor.yandex. ru/tutor/subject/variant/? variant_id=5012 Результат выполнения теста прислать учителю на эл.почту	
	PA3MИНКА: https://youtu.be/1syg-Ooy-dE							
	5	12:00-12:30	Офлайн (с помощью ЭОР)	Физ.культура, Долгих Сергей Геннадьевич	Баскетбол. Взаимодействие игроков в защите:	https://youtu.be/LmdLSt87fH4		
					проскальзывание.			

	6 12:50-13:20	Онлайн	Английский язык,	Модальные глаголы	Скайп. При отсутствии технической	Учебник стр 89 упр 6 (а,b,c)		
			Кортунова Анна Алексеевна		возможности: учебник стр 88 упр 3,4.			
	7   13:30-14:00	Офлайн (с помощью ЭОР)	Английский язык, Кортунова Анна Алексеевна	Практика языка	Skyes.Задания в личных кабинетах. https://edu.skyeng.ru/teacher/class/19400	Skyes.Задания в личных кабинетах. https://edu.skyeng.ru/teacher/class/19400		
	1 8:30-9:00	Онлайн	Геометрия, Симонова Татьяна Вячеславовна	Объемы многогранников	Скайп (весь класс). При отсутствии технической возможности выполнит задания открыттого банка заданий ФИПИ: МА(П): http://os.fipi.ru/tasks/2/a Темы КЭС - 5.5.6, 5.5.7, Уровень сложности - Базовый. МА(Б): http://os.fipi.ru/tasks/22/a Подбор заданий: Темы КЭС - 5.5.6, 5.5.7, Уровень сложности - Базовый	следующего урока геометрии и прислать скрин-экрана учителю по эл.почте		
четверг, 30.04.2020	2 9:20-9:50	Офлайн (самостоятельная работа)	Химия, Лукьянова Ольга Ивановна	Оксиды неметаллов и кислородосодержащие кислоты	изучить п.31 на стр 128 -131. Составить и записать в тетрадях схему классификации оксидов, как изменяются свойства оксидов неметаллов в группах и периодах	с.138 выполнить задание №13 (б)		
Ber	ЗАВТРАК 9.50-10.20							
чет	3 10:20-10:50	Онлайн	История, <i>Талалаева Нина</i> <i>Петровна</i>	Советское общество в середине 60-ых начале 80-ых	Подключение через скайп весь класс, приотсутствии технической возможности, изучение пп 43,44	Посмотреть урок на РЭШ /и выполнить тренировочные задания		
	4 11:10-11:40	Офлайн (самостоятельная работа)	Литература, Губанова Ольга Викторовна	Жизнь и творчество В.Г. Распутина.	Учебник,художест.произведение	Читать повесть "Прощание с Матёрой"		
	PA3MИНКА: https://youtu.be/zGIV7Xa9Rkw							
	5 12:00-12:30		Физика, Пчелинцева Галина Викторовна	Равноускоренное движение.	ВКонтакте решение и оформление задач с фото в лс	Домашняя самостоятельная работа.		
		Офлайн (с помощью ЭОР)	Физ.культура, Долгих Сергей Геннадьевич	Баскетбол. Взаимодействие игроков в защите: проскальзывание	https://youtu.be/LmdLSt87fH4			
	7   13:30-14:00	Онлайн	Физика, Пчелинцева Галина Викторовна	Свободное падение тел.	ВКонтакте решение и оформление задач с фото в лс	Домашняя самостоятельная работа.		
	1 8:30-9:00							
2020	2 9:20-9:50							
5.20	ЗАВТРАК 9.50-10.20							

.05	3 10:20-10:50			1				
01.0	4 11:10-11:40							
	4 11.10-11.40	DADDININA LU	the Carlotte open					
ица	PA3MИНКА: https://youtu.be/zGIV7Xa9Rkw							
HI IHI	5   12:00-12:30							
RII	6 12:50-13:20							
	7   13:30-14:00							
	1-2 8:30-9:00							
2020	9:20-9:50							
	1-2 8:30-9:00							
02.05.	9:20-9:50							
02	ЗАВТРАК 9.50-10.20							
та,	3-4 10:20-10:50							
суббота,	11:10-11-40							
cy6	3-4 10:20-10:50							
	11:10-11-40							

Возможные способы проведения урока

Офлайн (самостоятельная работа)

Офлайн (с помощью ЭОР)

Онлайн

Корреспондентский